
 

 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE  

L’Assessore 

 D E C R E T O  N°  131 /DecA/ 10  del  4.01.2012      

————— 

Oggetto:  integrazione attività venatoria gennaio 2012. 

Visto  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

Vista  la legge regionale 7/1/1977, n.1 art.14; 

Vista la legge regionale 29 luglio 1998, n° 23 recante “Norme per la protezione della fauna selvatica e 

per l’esercizio della caccia in Sardegna” e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il proprio decreto n. 29968/DecA/44 del 23.12.2011 relativo alla prosecuzione dell’attività venatoria 

nel mese di gennaio 2012; 

Vista  la deliberazione n° 01/01 adottata dal Comitato Regionale Faunistico nella seduta del 4.01.2012,  

con la quale viene disposta l’integrazione al citato decreto prevedendo il proseguo dell’attività 

venatoria per le specie cesena, tordo bottaccio e tordo sassello sino al giorno 19 gennaio 2012; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

D E C R E T A 

Art. 1) A parziale modifica di quanto disposto al comma 1, (specie cacciabili e periodi di attività venatoria), 

lettera a), dell’art. 6, del decreto n. 29968/DecA/44 del 23.12.2011, la caccia alle specie cesena, 

tordo bottaccio e tordo sassello è consentita anche nei giorni 12, 15 e 19 gennaio 2012. 

Art. 2)  Il presente decreto entra in vigore il giorno della sua pubblicazione sul BURAS. 

Cagliari, lì  4 gennaio 2011 

L’Assessore 

Giorgio Oppi 
 

 

 

 

F.Leuzzi/Dir.Gen. 

P.Zinzula/Dir. Serv. T.N. 


